

PACHET DIVERSE ARTICOLE INTRETINERE

I.D.: 85209979

Data publicarii 25.07.23 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 5.861,77 RON - 5.861,77 RON

Descriere: TAC-PAC 9G BUC =2X 10,085= 20.17 SUPER GLUE ATTAK GEL LOCTITE BUC= 1X 7,560= 7.56 ODORIZANT CAMERA AIRWICK BUC= 4X 13,445= 53.78 SPRAY GANDACI 3 IN 1 RAID 300ML BUC= 1X 16,810 =16.81 DOZA GAZ TIP SPRAY BUC =2 X10,925= 21.85 ROBINET APA 2"1/2 BUC =2 X184,875= 369.75 ROBINET APA 2" NR.2 BUC =2 X159,665= 319.33 SILICON CERESIT FT 101 TRANSPARENT BUC= 12X 38,656 =463.87 DISC DEBITARE KLINGSPOR 125X1.2 EDGE BUC= 10X 5,882= 58.82 DISC ABRAZIV DLF RS 125MM P40, P60, P80 BUC= 10X 9,244= 92.44 BANDA SLITATA METALICA PERFORATA M8 BUC= 1X 51,260 =51.26 SCOTCH HARTIE 38MM BUC= 3X 6,723= 20.17 MUFA INADIRE FURTUN 1/2" 89230 BUC= 2X 2,940= 5.88 CONECTOR ADAPTOR FURTUN 3/4X1" (89252) BUC= 3X 2,940= 8.82 CONECTOR ADAPTOR PT FURTUN 1/2" 89222 BUC= 4X 3,363 =13.45 BEC LED 15W NOVE BUC= 10X 9,244= 92.44 SURUB CU CAP BOMBAT 8X80 ZN BUC= 30X 1,008 =30.25 PIULITA M8 BUC= 30X 126 3.78 SURUB METRIC CU CAP HEXAGONAL 4X30 BUC= 100X 168 =16.81 PIULITA M4 BUC= 100X 42= 4.2 SAIBA PLATA PT LEMN M4 BUC =100 X59 5.88 CAPAC WC PLASTIC BUC= 1X 31,090= 31.09 POLIZOR UNGHIULAR CU ACUMULATOR YT-82826 BUC= 1X 373,950 =373.95 BATERIE PANASONIC EVOLTA AAA 1,5V LR03 BUC= 6X 4,622= 27.73 PLASA UMBRIRE 2M-50ML BUC= 1 X579,830 =579.83 DISC CU SMILGHER 125MM LT07975, 07976, 07977 BUC= 2 X11,765= 23.53 PRELUNGITOR PE TAMBUR 3X2,5 40M BUC= 1X 331,930 =331.93 SURUB PT TABLA ZINCAT CU SAIBA 4,8X22 BUC= 30X 210 6.3 PLASA SARMA 1.4X1.4X0.2 M =1X 10,920= 10.92 WD40 400ML ETC CONF DESCRIERE FURNIZOR